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Codigo Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

 2,513,333

 1,831,893,451

 35,717,915

 360,005,158

 1,834,406,784

 35,717,915

 360,005,158

 1,870,124,699

 360,005,158

 2,230,129,857
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SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS

APORTES PATRONALES AL SECTOR PRIVADO 

ADQUISICIÓN DE SERVICIOS

BOGOTÁ HUMANA

SERVICIOS PERSONALES

GASTOS GENERALES

DIRECTA

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

INVERSIÓN

GASTOS
Descripción

311020400000000

311030101000000
311030201000000
311030209000000

312020100000000
312020501000000
312020802000000
312020803000000

3311403260696222
3311403260697223

 2,513,333

 109,858,451
 1,689,250,000

 32,785,000

 25,853,792
 4,965,283
 4,826,180

 72,660

 179,301,266
 180,703,892
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Remuneración Servicios Técnicos

Cesantías Fondos Privados
Cesantías Fondos Públicos
Comisiones

Arrendamientos
Mantenimiento Entidad
Acueducto y Alcantarillado
Aseo

222 - Protección a los derechos de las víctimas
223 - Defensa del consumidor

Aprobado

 2,513,333

 2,790,033,302

 35,717,915

 360,005,158

 2,792,546,635

 35,717,915

 360,005,158

 2,828,264,550

 360,005,158

 3,188,269,708

 2,513,333

 1,067,998,302
 1,689,250,000

 32,785,000

 25,853,792
 4,965,283
 4,826,180

 72,660

 179,301,266
 180,703,892


